
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
            
             
 Oggetto: Graduatorie provvisorie  di Circolo e d'Istituto di terza fascia del personale ATA - D.M. n. 50   

     del 03/03/2021 - AVVISO PUBBLICAZIONE 

 
                                                                                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista    la nota del Miur-Ufficio VII  Ambito Terriitoriale per la provincia di Avellino prot. pi.

 MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U) 0003275.13-07-2021; 

 

 

       DISPONE 

 

la pubblicazione a far data dal 15/07/2021, all’albo e al sito web di questa istituzione scolastica, delle 

graduatorie provvisorie di Circolo e d'Istituto di terza fascia del personale ATA - D.M. n. 50 del 03/03/ Ai sensi 

dell’art. 9 del D.M. 640/2017.  

E' ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’ 

Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento. Nel medesimo termine si può produrre richiesta 

di correzione di errori materiali. 

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa  Flora CARPENTIERO 

Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs  82/2005 s.m.i. e norme collegate 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Albo & Web 

 

ATTI 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

AMBITO AV 01 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRATOLA SERRA” 

Scuola  dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado 
Piazza Marconi - 83030 MONTEFALCIONE (AV) 

Tel. 0825973345 -  C.F.80008530646- Cod.Min. AVIC857002 
E -MAIL avic857002@istruzione.it- PEC avic857002@pec.istruzione.it - SITO WEB www.icpratolaserra.edu.it 

 
 

mailto:avic857002@istruzione.it-
mailto:avic857002@pec.istruzione.it
http://www.icpratolaserra.gov.it/



		2021-07-15T08:26:29+0200




